



## تحریک روسیه و اوکراین توسط ناتو/ باید جلوی خونریزی گرفته شود

نماینده ولی فقیه در خصوص تنش روسیه و اوکراین ابراز داشت: آن چه که در این رابطه محرک است و منطقه را تحریک می کند ناتو است.

نماینده ولی فقیه در خصوص تنش روسیه و اوکراین ابراز داشت: آن چه که در این رابطه محرک است و منطقه را تحریک می کند ناتو است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه تبریز با اشاره به فساد اقتصادی در کشور گفت: وقتی پول و لقمه حرام بین مردم و نخبگان رایج شود گناه هم رایج و طبیعی می شود.

وی ابراز داشت: انسان وقتی در میدان فساد مالی وارد شد این ورود مقدمه ورود به فساد اخلاقی و شهوانی می شود.

آل هاشم با بیان اینکه اعتکاف اهمیت فراوانی دارد، گفت: در بیانیه گام دوم انقلاب اعتکاف یکی از مهم ترین مسائل ذکر شده است. اعتکاف در استان ما در حد قابل قبولی با توجه به وضعیت کرونا انجام گرفت و جوانان ما توانستند در این مراسم شرکت کنند.

وی سپس با اشاره به تشییع شهدای خلبان در تبریز گفت: از مردم بخاطر حضور باشکوه در تشییع پیکر دو خلبان شهید و شهید حبیبی و از استاندار و نهادهای امدادی تشکر می کنم. تبریزی ها را سربلند کردید.

ارتشی ها ثابت کردند که واقعاً فدای ملت هستند

آل هاشم ادامه داد: ارتشی ها ثابت کردند که واقعاً فدای ملت هستند، این دو خلبان می توانستند خروج کنند اما چون دیدند منطقه مسکونی است طوری هدایت کردند که هواپیما وارد منطقه مسکونی نشود.

وی به مسائل پیش آمده بین شورا و شهرداری تبریز اشاره کرد و افزود: از عباس رنجبر شهردار سابق تشکر می کنم که در این پنج ماه متحمل زحمات و مشقات شدند. هر مسئولیتی مشقات خودش را دارد.

وی سپس به برکناری رنجبر از شهرداری تبریز اشاره کرد و افزود: استیضاح تلخ بود و پنج ماه کمی زود بود اما وظیفه قانونی شورای شهر بود. از اعضای شورای شهر درخواست دارم که اختلاف نظر را کنار بگذارند و با وحدت و صمیمیت و همدلی کار کنند.

امروز جامعه ما نیاز به همدلی و وحدت دارد

امام جمعه تبریز با بیان اینکه امروز جامعه ما نیاز به همدلی و وحدت دارد، گفت: اخلاق اسلامی را رعایت کنیم. همچنین درخواست دارم که شهرداری انتخاب کنید که هر ۱۲ نفر عضو شورا به آن رأی دهید یا حداقل با اکثریت بالا باشد.

وی گفت: روحیه همدلی تان را زیاد کنید و هر دو طرف کمی کوتاه بیاید. من نه در انتخاب شورا و نه در انتخاب شهردار دخالت نداشته ام و فقط توصیه همدلی داشته ام. من سخنگو ندارم و هر کس هم از زبان من چیزی بگوید بدانید که دروغ گفته است.

آل هاشم به عوارض اتوبان سهند-تبریز نیز اشاره کرد و افزود: این عوارض به زندگی مردم سهند فشار مضاعف وارد می کند. دستگاه های مربوطه در رابطه با قرارداد پیمانکاران شفاف سازی کنند. از مسئولین مربوطه می خواهم که خواسته های مشروع مردم شهر جدید سهند را عملی کنند.

وی سپس در خصوص جشنواره فیلم فجر گفت: از میان ۲۲ فیلم سینمایی حاضر در این رویداد پنج فیلم از جمله «موقعیت مهدی» به شخصیت های نامدار علمی و انقلابی ارتباط داشت. از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گلایه دارم.

امام جمعه تبریز افزود: این جشنواره مال انقلاب است اما یک خانم به عنوان داور در کنار و حاشیه این جشنواره حرف های نامربوط در باره ازدواج می گوید. مسئولین ذیربط چرا در خوانند؟ البته این خانم بعداً عذرخواهی کرد اما چرا نهادهای ذی ربط در این رابطه

اظهار نظر نمی کنند؟

امارات و عربستان همواره دو تهدید جدی برای مقاومت هستند

وی به سفر رئیسی به قطر اشاره کرد و گفت: دو کشور امارات و عربستان همواره دو تهدید جدی برای مقاومت هستند و تقویت ارتباط با قطر تا حدود زیادی از قدرت منطقه ای آن دو خواهد کاست.

امام جمعه تبریز در خصوص تنش روسیه و اوکراین نیز گفت: به نظر می رسد روسیه بین دو راه عقب نشینی و حمله راه سوم را انتخاب کرده است که به رسمیت شناختن دو جمهوری است. آنچه که در این رابطه محرک است و منطقه را تحریک می کند ناتو است. امیدواریم مجامع بین المللی جلوی خونریزی را بگیرند.